
Gerbiami Pacientai,  

 

Elektrėnų ligoninėje ypatingą dėmesį skiriame ne tik pacientų gydymo kokybei bei profesionalių paslaugų 

teikimui, profesiniams medikų poreikiams, bet ir korupcijos prevencijai. 

 

Siekiame ugdyti nepakantumą korupcijos apraiškoms. Siekiame, kad darbuotojai tinkamai atliktų jiems 

pavestas funkcijas ir priimtų sprendimus laikydamiesi teisės aktų reikalavimų, etikos ir moralės normų, 

vadovaudamiesi objektyvumo, nešališkumo, atsakomybės, konfidencialumo ir profesionalumo principais, 

teiktų informaciją ir pasiūlymus dėl interesų konfliktų, korupcijos prevencijos ar kitų priemonių rengimo ir 

įgyvendinimo. 

 

Palaikome Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos iniciatyvą korupcijos prevencijos sveikatos 

sistemos srityje ir pasisakome prieš neteisėtus mokėjimus medicinos darbuotojams. Teisinę atsakomybę 

užtraukia ne tik neteisėto atlygio (piniginio, daiktinio ir kt. paėmimas), tačiau ir jo davimas.  

 

Geriausia padėka medikui – Jūsų šypsena ir geras žodis. Tad raginame neoficialiais mokėjimais nežeminti 

nei savo, nei medicinos darbuotojų orumo, o susidūrus su korupcijos apraiškomis, informuoti ligoninės 

direktorių tel. +37067917091 arba elektroniniu paštu zydrunasmartinenas@eligon.lt, pranesejas@eligon.lt.  

 

Pateikdami informaciją raštu išsamiai apibūdinkite veiksmus, kuriais galimai pasireiškia korupcinio 

pobūdžio nusikalstama veika, nurodykite visas, Jūsų manymu, reikšmingas detales. Visais atvejais 

informacija gali būti teikiama anonimiškai.  

 

Elektrėnų ligoninės direktorius 


